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PRÒMYSLOV¯

DEFERR

Pitná voda nesmí obsahovat více neÏ 0,2
mg/l Ïeleza a 0,05 mg/l hofiãíku. Pro
technologické vyuÏití vody mohou b˘t tyto
limity dokonce je‰tû pfiísnûj‰í, protoÏe
Ïelezo a hofiãík obsaÏené ve vodû mohou
negativnû zasahovat do mnoha v˘robních
procesÛ.
Kromû toho se nadbytek Ïeleza a hofiãíku
usazuje uvnitfi vodovodního potrubí, coÏ
postupnû sniÏuje jeho prÛchodnost a
zpÛsobuje korozi. 
Právû z tûchto dÛvodÛ je velice dÛleÏité
odstranit Ïelezo a hofiãík z vody a vyhnout
se tak po‰kození vodovodního zafiízení i
neÏádoucím úãinkÛm pfii dal‰ím zpracování
vody.
Pro úãinné vyluãování Ïeleza a hofiãíku je
tfieba nejprve provést jejich oxidaci
dodáním chlornanu (pomocí dávkovacího
ãerpadla Dosamatic PPI) nebo jin˘ch
oxidaãních látek. 
PrÛmyslové filtry DEFERR jsou schopny
upravovat velká mnoÏství vody bûhem
krátké doby, protoÏe katal˘za provádûná
látkami pfiítomn˘mi ve filtraãní hmotû
urychluje proces pfiemûny Ïeleza a hofiãíku
rozpu‰tûn˘ch ve vodû do vloãek, které jsou
poté snadno zachyceny filtrem.
Filtr pravidelnû odstraÀuje tyto vloãky
provádûním automatického proplachování.
Frekvence prom˘vání je závislá na
tlakov˘ch ztrátách zpÛsoben˘ch
usazováním vloãek.
Sloupcov˘ filtr DEFERR byl zkonstruován
tak, aby byl schopen odstraÀovat Ïelezo i
hofiãík souãasnû. Pokud obsaÏené mnoÏství
Ïeleza a hofiãíku ve vodû pfiekraãuje hod-
noty uvedené v tabulkách, je tfieba nainsta-
lovat nûkolik filtrÛ, zapojen˘ch sériovû
nebo paralelnû.
Filtry DEFERR mohou odstraÀovat i jiné
neãistoty, jako je jíl, bahno, atd. Pro tento
pfiípad prosím kontaktujte na‰e technické
oddûlení. PrÛmyslové filtry DEFERR jsou
vyrobeny z kvalitního kovu s vnitfiní
antikorozní úpravou pro pitnou vodu. 
Rozvodov˘ systém se skládá z desky s
difuzory. 
AÏ po typ DEFERR 1200 je hydraulická
sestava opatfiena hydropneumatick˘mi
ventily, u dal‰ích typÛ mot˘lkov˘mi
ventily.

PrÛmyslov˘ sloupcov˘ filtr k
odstranûní Ïeleza a hofiãíku

Model Deferr 800 ET Deferr 900 ET Deferr 1000 ET Deferr 1100 ET Deferr 1200 ET Deferr 1300 ET

Kód 110.175.10 110.175.50 110.176.10 110.176.50 110.177.10 110.177.50

Model Deferr 1400 ET Deferr 1500 ET Deferr 1600 ET Deferr 1700 ET Deferr 1800 ET Deferr 2000 ET

Kód 110.178.10 110.178.50 110.179.10 110.179.50 110.180.10 110.180.50

PRÒMYSLOV¯ DEFERR

DEFERR 1500 s mot˘lkov˘mi klapkami

Plechov˘ rozvodn˘ systém
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V¯BùR VHODNÉHO TYPU 

Pozn. Pro v‰echny typy: tlak 2-6 bar, teplota vody 5° - 40°C (41°-104°F).  Elektrick˘ pfiíkon 12VA. Hodnoty pro prÛtok  odpovídají vodû s uvedenou koncentrací Ïeleza a hofiãíku a teplotou 20° C (68°F). 
Pro model s pfiipojením DN 80 (mot˘lov˘ ventil) a dimenze vût‰í, se vyÏaduje stlaãen˘ vzduch zbaven˘ vlhkosti a oleje, speciálním filtrem instalovan˘m na v˘stupu z kompresoru. 

M - Tabulka pro vyhledání vhodného typu prÛmyslového filtru k odstranûní Ïeleza

UPOZORNùNÍ:

Ujistûte se, Ïe je pomocné
ãerpadlo schopno dodávat
filtru dostateãné
prÛtokové mnoÏství
potfiebné k proplachování,
toto prÛtokové mnoÏství
je uvedeno v technick˘ch
charakteristikách.

TECHNICKÉ CHARAKTERISTIKY

Max 1,5 ppm Fe Max 3 ppm Fe Max 6 ppm Fe PrÛtok mn. Doba Odpad. fit. Rozmûry

Typ  Pfiipoj. MnoÏství PrÛtok ∆P PrÛtok ∆P PrÛtok ∆P k proplach. proplach. min. Ø Hmotnost V˘‰ka PrÛmûr

l m3/h bar m3/h bar m3/h bar m3/h min. mm kg mm mm

800 ET 2” 502 8,0 <0,45 4,0 <0,3 2,0 <0,2 16 15 125 1450 2850 800

900 ET 2” 636 10,2 <0,45 5,1 <0,3 2,5 <0,2 20 15 125 1700 3000 900

1000 ET 2 1/2” 785 12,6 <0,45 6,3 <0,3 3,1 <0,2 24 15 150 2000 3050 1000

1100 ET 2 1/2” 950 15,2 <0,45 7,6 <0,3 3,8 <0,2 33 15 150 2300 3100 1100

1200 ET 2 1/2” 1130 18,1 <0,45 9,0 <0,3 4,5 <0,2 36 15 150 2650 3100 1200

1300 ET DN 80 1327 21,2 <0,45 10,6 <0,3 5,3 <0,2 42 15 200 3050 3150 1300

1400 ET DN 80 1539 24,6 <0,45 12,3 <0,3 6,2 <0,2 49 15 200 3450 3150 1400

1500 ET DN 80 1767 28,3 <0,45 14,1 <0,3 7,1 <0,2 57 15 200 3900 3250 1500

1600 ET DN 80 2010 32,5 <0,45 16,1 <0,3 8,0 <0,2 65 15 250 4450 3250 1600

1700 ET DN 100 2269 36,3 <0,45 18,1 <0,3 9,1 <0,2 73 15 250 5000 3300 1700

1800 ET DN 100 2544 40,7 <0,45 20,3 <0,3 10,2 <0,2 82 15 250 5600 3350 1800

2000 ET DN 100 3140 50,2 <0,45 25,1 <0,3 12,6 <0,2 105 15 300 6900 3500 2000

PRÒMYSLOV¯ DEFERR

MnoÏství Ïeleza *AÏ do 1,5 *AÏ do 3 *AÏ do 6

k odstranûní p.p.m. p.p.m. p.p.m.
(t 3,75) (t 7,5) (t 15,0)

Typ

Deferr 800 ET 8,0 m
3
/h 4,0 m

3
/h 2,0 m

3
/h

Deferr 900 ET 10,2 m
3
/h 5,1 m

3
/h 2,6 m

3
/h

Deferr 1000 ET 12,6 m
3
/h 6,3 m

3
/h 3,1 m

3
/h

Deferr 1100 ET 15,2 m
3
/h 7,6 m

3
/h 3,8 m

3
/h

Deferr 1200 ET 18,1 m
3
/h 9,0 m

3
/h 4,5 m

3
/h

Deferr 1300 ET 21,2 m
3
/h 10,6 m

3
/h 5,3 m

3
/h

Deferr 1400 ET 24,6 m
3
/h 12,3 m

3
/h 6,1 m

3
/h

Deferr 1500 ET 28,3 m
3
/h 14,1 m

3
/h 7,1 m

3
/h

Deferr 1600 ET 32,5 m
3
/h 16,1 m

3
/h 8,1 m

3
/h

Deferr 1700 ET 36,3 m
3
/h 18,1 m

3
/h 9,1 m

3
/h

Deferr 1800 ET 40,7 m
3
/h 20,4 m

3
/h 10,2 m

3
/h

Deferr 2000 ET 50,2 m
3
/h 25,1 m

3
/h 12,6 m

3
/h

* Údaje odpovídají dobû trvání oxidace v nádrÏi:
- 30 minut pro 1,5 p.p.m. Fe;
- 45 minut pro 3 p.p.m. Fe;
- 60 minut pro 6 p.p.m. Fe.
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PRÒMYSLOV¯

DESABB

Voda obecnû obsahuje neãistoty jako jsou
písek, jíl a bahno; a to nejen voda
pocházející ze soukrom˘ch zdrojÛ (napfi. ze
studny), ale i voda z vodovodního fiádu.
Abychom ochránili vodovodní zafiízení
(ventily, tlaková relátka, kohouty, kotle,
v˘mûníky, apod.) je nutné provést filtraci
vody hned na vstupu vody do vodovodního
zafiízení, a odstranit tak uvedené neãistoty.
V pfiípadû, Ïe se ve vodû vyskytuje jen
písek nebo pevná tûlíska v malém
mnoÏství, pouÏívají se normální filtry s
filtraãní vloÏkou. Nûkdy v‰ak kalnost vody
zpÛsobují jíly a koloidní látky a tehdy je
nutné zafiadit nûkolikavrstvé filtry s
kfiemenn˘m pískem o rÛzné velikosti zrnek,
které jsou schopny upravit vût‰í rozsah
zneãistûní, jako prÛmyslové filtry
DESABB.
V nûkter˘ch pfiípadech (jako je vysoká
kalnost, pfiítomnost urãit˘ch koloidních
látek, ãi pevn˘ch tûlísek) je nutné
nainstalovat automatick˘ dávkovaã
DOSAMATIC, kter˘ dodává do vody
flokulaãní ãinidlo (síran hlinit˘, chlorid
Ïelezit˘) umoÏÀující sráÏení neãistot do
vloãek a jejich následné zachycení. Tím se
dosahuje vysoké v˘konnosti filtru a také
redukce mnoÏení bakterií.
Pokud voda kromû jílu, bahna, apod.
obsahuje i Ïelezo, hofiãík nebo dal‰í
cizorodé látky, je nutné kontaktovat na‰e
technické oddûlení.
PrÛmyslové filtry DESABB jsou vyrobeny
z kvalitního kovu s vnitfiní antikorozní
úpravou pro pitnou vodu. 
Proplachování je provádûno automaticky.
Rozvodov˘ systém se skládá z desky s
difuzory. 
AÏ po typ DESABB 1200 je hydraulická
sestava opatfiena hydropneumatick˘mi
ventily, u dal‰ích typÛ mot˘lkov˘mi
ventily.

Sloupcov˘ filtr k odstranûní
písku, bláta a k odkalení vody

Model Desabb 800 ET Desabb 900 ET Desabb 1000 ET Desabb 1100 ET Desabb 1200 ET Desabb 1300 ET

Kód 109.693.50 109.693.70 109.693.90 109.694.10 109.694.30 109.694.50

Model Desabb 1400 ET Desabb 1500 ET Desabb 1600 ET Desabb 1700 ET Desabb 1800 ET Desabb 2000 ET

Kód 109.694.70 109.694.90 109.695.10 109.695.30 109.695.50 109.695.70

PRÒMYSLOV¯ DESABB

DESABB 1400 s mot˘lkov˘mi klapkami

Plechov˘ rozvodn˘ systémVstupní otvor
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V¯BùR VHODNÉHO TYPU 

Pozn. Pro v‰echny typy: tlak 2-6 bar, teplota vody 5° - 40°C (41°-104°F). Elektrická absorpce 12VA. Hodnoty pro prÛtok odpovídají vodû s maximální slaností 650 µS a teplotou 20° C (68°F).
Pro model s pfiipojením DN 80 (mot˘lov˘ ventil) a dimenze vût‰í, se vyÏaduje stlaãen˘ vzduch zbaven˘ vlhkosti a oleje, speciálním filtrem instalovan˘m na v˘stupu z kompresoru. 

N - Tabulka pro vyhledání vhodného typu odkalovaãe

TECHNICKÉ CHARAKTERISTIKY

* Kalnost niÏ‰í neÏ 10 mg/l SiO2 nebo 4 jednotky Jacksona;
** Kalnost mezi 10 a 30 mg/l SiO2 nebo 4 a 12 jednotkami Jacksona; pfied odkalovaã se doporuãuje je‰tû

nainstalovat jednotku pro dávkování flokulaãního ãinidla, které umoÏÀuje sráÏlivost neãistot do vloãek 
*** Kalnost vy‰‰í neÏ 30 mg/l SiO2 nebo 12 jednotek Jacksona; pfied odkalovaã je nutné je‰tû nainstalovat

jednotku pro dávkování flokulaãního ãinidla, které umoÏÀuje sráÏlivost neãistot do vloãek

Voda s nízkou kalností, Voda se stfiední kalností, Voda s vysokou kalností a
Kvalita vody bez koloidních bez koloidních pfiítomností 

k úpravû látek* látek** koloidních látek***
(t 2,0) (t 3,0) (t 6,0)

Typ

Desabb 800 ET 15 m3/h 10,0 m3/h 5,0 m3/h

Desabb 900 ET 19 m3/h 12,8 m3/h 6,4 m3/h

Desabb 1000 ET 24 m3/h 15,8 m3/h 7,9 m3/h

Desabb 1100 ET 29 m3/h 19,2 m3/h 9,6 m3/h

Desabb 1200 ET 34 m3/h 22,7 m3/h 11,3 m3/h

Desabb 1300 ET 40 m3/h 26,5 m3/h 13,3 m3/h

Desabb 1400 ET 46 m3/h 30,7 m3/h 15,3 m3/h

Desabb 1500 ET 53 m3/h 35,3 m3/h 17,7 m3/h

Desabb 1600 ET 60 m3/h 40,2 m3/h 20,1 m3/h

Desabb 1700 ET 68 m3/h 45,3 m3/h 22,7 m3/h

Desabb 1800 ET 76 m3/h 50,8 m3/h 25,4 m3/h

Desabb 2000 ET 94 m3/h 62,7 m3/h 31,3 m3/h

PrÛtoková mnoÏství PrÛtok Doba Odpad. Rozmûry

Typ Pfiipoj. MnoÏství Kalnost niÏ‰í Kalnost mezi               Kalnost vy‰‰í     mn. proplach. fit. Hmotnost 

neÏ 10 mg/l                    10 - 30 mg/l neÏ 30 mg/l     k proplach. min.  Ø V˘‰ka PrÛmûr

l m3/h ∆P bar m3/h ∆P bar m3/h ∆P bar m3/h min. mm kg mm mm

800 ET 2” 502 15 <0,8 10,0 <0,5 5,0 <0,3 16 15 125 1400 2850 800

900 ET 2” 636 19 <0,8 12,8 <0,5 6,4 <0,3 20 15 125 1600 3000 900

1000 ET 2 1/2” 785 24 <0,8 15,8 <0,5 7,9 <0,3 24 15 150 1900 3050 1000

1100 ET 2 1/2” 950 29 <0,8 19,2 <0,5 9,6 <0,3 33 15 150 2100 3100 1100

1200 ET 2 1/2” 1130 34 <0,8 22,7 <0,5 11,3 <0,3 36 15 150 2450 3100 1200

1300 ET DN 80 1327 40 <0,8 26,5 <0,5 13,3 <0,3 42 15 200 2800 3150 1300

1400 ET DN 80 1539 46 <0,8 30,7 <0,5 15,3 <0,3 49 15 200 3150 3150 1400

1500 ET DN 100 1766 53 <0,8 35,3 <0,5 17,7 <0,3 57 15 200 3600 3250 1500

1600 ET DN 100 2010 60 <0,8 40,2 <0,5 20,1 <0,3 65 15 250 4050 3250 1600

1700 ET DN 100 2269 68 <0,8 45,3 <0,5 22,7 <0,3 73 15 250 4600 3300 1700

1800 ET DN 100 2543 76 <0,8 50,8 <0,5 25,4 <0,3 82 15 250 5100 3350 1800

2000 ET DN 125 3140 94 <0,8 62,7 <0,5 31,3 <0,3 105 15 300 6300 3500 2000

PRÒMYSLOV¯ DESABB

UPOZORNùNÍ:

Ujistûte se, Ïe je pomocné
ãerpadlo schopno dodávat
filtru dostateãné
prÛtokové mnoÏství
potfiebné k proplachování,
toto prÛtokové mnoÏství
je uvedeno v technick˘ch
charakteristikách.
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PRÒMYSLOV¯

DECLOR

Voda mÛÏe obsahovat neãistoty, jako je
písek, jíl, bahno nebo Ïelezo. Ty mohou
vodû dodat nepfiíjemn˘ zápach nebo
zabarvení, coÏ omezuje moÏnosti jejího
vyuÏití. Z tohoto dÛvodu se voda o‰etfiuje
chlórem a filtruje se pfies kfiemenn˘ písek.
Tyto úpravy ale neodstraní zabarvení ani
zápach a navíc ve vodû zanechají
nadbyteãné mnoÏství chlóru.
Filtr DECLOR provádí efektivní odstranûní
chlóru z vody, a to tak, Ïe zachytí
neÏádoucí látky, které zpÛsobují zápach,
zabarvení i nepfiíjemnou chuÈ vody.
Filtry DECLOR provádûjí také adsorpãní
operaci odstraÀující ‰kodlivé chemické
látky organického pÛvodu, jako jsou
pesticidy, herbicidy, ãisticí prostfiedky,
fenoly a jiné uhlovodíky.
Polopropustná filtraãní hmota musí b˘t
pravidelnû prom˘vána a vymûÀována v
závislosti na charakteristice vody –
maximálnû v‰ak jednou za 6 mûsícÛ. 
U pitné vody se doporuãuje provést
minimální chlórování prostfiednictvím
ãásteãného obtoku filtru DECLOR nebo
provést následnou dezinfekci (pouÏitím
dávkovacího ãerpadla jako je
DOSAMATIC PPI).
PrÛmyslové filtry DECLOR jsou vyrobeny
z kvalitního kovu s vnitfiní antikorozní
úpravou pro pitnou vodu. 
Proplachování je provádûno automaticky.
Rozvodov˘ systém se skládá z desky s
difuzory. 
AÏ po typ DECLOR 1200 je hydraulická
sestava opatfiena hydropneumatick˘mi
ventily, u dal‰ích typÛ mot˘lkov˘mi
ventily.

PrÛmyslov˘ sloupcov˘ filtr k
odstranûní chlóru

Model Declor 800 ET Declor 900 ET Declor 1000 ET Declor 1100 ET Declor 1200 ET Declor 1300 ET

Kód 109.461.10 109.461.30 109.461.50 109.461.70 109.461.90 109.462.10

Model Declor 1400 ET Declor 1500 ET Declor 1600 ET Declor 1700 ET Declor 1800 ET Declor 2000 ET

Kód 109.462.30 109.462.50 109.462.70 109.462.90 109.463.10 109.463.30

PRÒMYSLOV¯ DECLOR

DECLOR 1500 s mot˘lkov˘mi klapkami

Plechov˘ rozvodn˘ systém Dolní vstup s pfiipojením odpadu
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Pozn. Pro v‰echny typy: tlak 2-6 bar, teplota vody 5° - 40°C (41°-104°F). Elektrick˘ pfiíkon 12VA. Hodnoty pro prÛtok odpovídají vodû s maximální koncentrací 1 p.p.m. Cl2, maximální slaností 650 µS a
teplotou 20° C (68°F). 
Pro model s pfiipojením DN 80 (mot˘lov˘ ventil) a dimenze vût‰í, se vyÏaduje stlaãen˘ vzduch zbaven˘ vlhkosti a oleje, speciálním filtrem instalovan˘m na v˘stupu z kompresoru. 

O - Tabulka pro vyhledání vhodného typu filtru k odstranûní chlóru 
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TECHNICKÉ CHARAKTERISTIKY

* Odstranûní ** Odstranûní chlóru / *** Odstranûní chlóru /
Kvalita vody chlóru adsorpãní úãinek adsorpãní úãinek

(t 2,6) (t 5,2) (t 10,4)

Typ

Declor 800 15,1 m3/h 7,5 m3/h 3,8 m3/h

Declor 900 19,1 m3/h 9,5 m3/h 4,8 m3/h

Declor 1000 23,6 m3/h 11,8 m3/h 5,9 m3/h

Declor 1100 28,5 m3/h 14,2 m3/h 7,1 m3/h

Declor 1200 33,9 m3/h 17,0 m3/h 8,5 m3/h

Declor 1300 39,8 m3/h 19,9 m3/h 9,9 m3/h

Declor 1400 46,2 m3/h 23,1 m3/h 11,5 m3/h

Declor 1500 53,0 m3/h 26,5 m3/h 13,2 m3/h

Declor 1600 60,3 m3/h 30,1 m3/h 15,1 m3/h

Declor 1700 68,1 m3/h 34,0 m3/h 17,0 m3/h

Declor 1800 76,3 m3/h 38,2 m3/h 19,1 m3/h

Declor 2000 94,2 m3/h 47,1 m3/h 23,0 m3/h

Odstranûní chlóru Adsorpãní látky Odstr. chlóru/Adsorpce Doba Odpad. fit. Rozmûry

Typ Pfiipoj. MnoÏství PrÛtok ∆P PrÛtok ∆P PrÛtok ∆P proplach. min. Ø Hmotnost V˘‰ka PrÛmûr

l m3/h bar m3/h bar m3/h bar min. mm kg mm mm

800 ET 2” 650 15,1 <1,0 7,5 <0,5 3,8 <0,23 15 125 1200 2850 800

900 ET 2” 833 19,1 <1,0 9,5 <0,5 4,8 <0,3 15 125 1350 3000 900

1000 ET 2 1/2” 1017 23,6 <1,0 11,8 <0,5 5,9 <0,3 15 125 1500 3050 1000

1100 ET 2 1/2” 1233 28,5 <1,0 14,2 <0,5 7,1 <0,3 15 150 1750 3100 1100

1200 ET 2 1/2” 1467 33,9 <1,0 17,0 <0,5 8,5 <0,3 15 150 2000 3100 1200

1300 ET DN 80 1717 39,8 <1,0 19,9 <0,5 9,9 <0,3 15 150 2300 3150 1300

1400 ET DN 80 2000 46,2 <1,0 23,1 <0,5 11,5 <0,3 15 150 2600 3150 1400

1500 ET DN 100 2300 53,0 <1,0 26,5 <0,5 13,2 <0,3 15 200 3000 3250 1500

1600 ET DN 100 2612 60,3 <1,0 30,1 <0,5 15,1 <0,3 15 200 3350 3250 1600

1700 ET DN 100 2949 68,1 <1,0 34,0 <0,5 17,0 <0,3 15 200 3800 3300 1700

1800 ET DN 100 3300 76,3 <1,0 38,2 <0,5 19,1 <0,3 15 250 4200 3350 1800

2000 ET DN 125 4083 94,2 <1,0 47,1 <0,5 23,6 <0,3 15 250 5100 3500 2000

PRÒMYSLOV¯ DECLOR

* Údaje odpovídají vodû s max. 1 p.p.m. chlóru a bez pfiítomnosti adsorpãních látek.
** Údaje odpovídají vodû s max. 1 p.p.m. chlóru a s max. 1 p.p.m. adsorpãních látek.
*** Údaje odpovídají vodû s max. 3 p.p.m. chlóru a s max. 3 p.p.m. adsorpãních látek.
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INSTALACE
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1
PRÒMYSLOV¯ DEFERR

1) Dávkovací ãerpadlo
2) Bod vstfiikování
3) Uzavírací ventil za systémem
4) Ventil By-pass
5) Uzavírací ventil pfied systémem
6) âasovaã
7) Odpad
8) Zásobník
9) Vyrovnávací nádrÏ

10) Filtr DEFERR

2
PRÒMYSLOV¯ DESABB

1) Dávkovací ãerpadlo*
2) Bod vstfiikování*
3) Uzavírací ventil za systémem
4) Ventil By-pass
5) Uzavírací ventil pfied systémem
6) âasovaã
7) Odpad
8) Vodomûr s vysílaãem impulsÛ*
9) Filtr DESABB

* MoÏná flokulaãní úprava

3
PRÒMYSLOV¯ DECLOR

1) Dávkovací ãerpadlo*
2) Bod vstfiikování*
3) Uzavírací ventil za systémem
4) Ventil By-pass
5) Uzavírací ventil pfied systémem
6) âasovaã
7) Odpad
8) Vodomûr s vysílaãem impulsÛ*
9) Filtr DECLOR

* MoÏná následná dezinfekce 
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Konstantní dávkovací
systém dezinfekce 

DOSAMATIC PCS/SE

Proporcionální dávkovací systém
DOSAMATIC PPI/SE
DOSAMATIC PPI Big/SE

Konstantní dávkovací 
systém dezinfekce 
DOSAMATIC PPI/SE      
DOSAMATIC PPI Big/SE
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